- 1 -

令和４年第５回栗原市教育委員会臨時会会議録

１ 招集日時  令和４年３月３０日（水） 午後２時

２ 招集場所  栗原文化会館２階大研修室

３ 出席委員

  １番  笠 間 八十公 委員   ２番  蘇 武 德 行 委員

  ３番  久 我 一 仁 委員   ４番  千 葉 みどり 委員

４ 説明のため出席した者

  教 育 長         佐 藤 新 一

  部  長         白 鳥 嘉 浩

  次  長         尾 形 寿 美

  次  長         古 山 明 宏

  教育総務課長       菅 原 浩 志

  学校教育課長       菅 原 主 税

  学校教育課副参事     菅 原   博

  社会教育課長       佐々木 英 則

  文化財保護課長      千 葉 長 彦

  教育研究センター長    松 田 良 幸

  教育研究センター副参事  遠 藤 俊 哉

５ 本委員会の書記は次のとおりである

教育総務課長補佐     菅 原 正 広

６ 出席点呼・開会                             午後２時

  教育長          本日、教育長及び教育委員の過半数が出席しておりますので、直ち

              に会議を開きます。

７ 教育委員会会議録署名委員の指名

  教育長          次に、３ 教育委員会会議録署名委員の指名を行います。１番

笠間委員、４番千葉委員に会議録の署名をお願いします。

８ 議事

  教育長          ４ 議事に入ります。

               日程 1、議案第１３号及び日程２議案第１４号栗原市教育委員会会計

年度任用職員の人事については、人事に関する案件でありますので、秘

- 2 -

密会として、ご審議いただきたいと思いますが、ご異議ございませんか。

               （異議なしの声あり）

  教育長          ご異議なしと認め、日程１議案第１３号及び日程２議案第１４号は、

秘密会として、審議します。

  教育長          ここで、秘密会の取り扱いを終了いたします。

  教育長          次に、５ その他に入ります。委員の皆さまから、何か、ございます

か。

               （なしの声あり）

  教育長          質問がないようですので、５その他を終わります。

９ 閉会

教育長          以上を持ちまして、令和４年第５回栗原市教育委員会臨時会を閉会

いたします。

午後２時１５分

１０ 本委員会の議決の次第は、次のとおりである。

日程１ 議案第１３号 栗原市教育委員会会計年度任用職員の人事について

日程２ 議案第１４号 栗原市教育委員会会計年度任用職員の人事について

この会議録は、書記が作成したものであるが、その内容の正確なることを証するため、ここに署名す

る。

       令和４年４月２８日

                      会議録署名委員

                         〃